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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月14日
０８＃

　

　

　

　

　

　

常滑

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:11

13:42

14:08

14:42

15:12

16:01

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

池田　　雄祐　

間野　　兼礼　

正木　　聖賢　

中里　　英夫　

中田　　元泰　

田中　信一郎　

愛　知

愛　知

広　島

群　馬

香　川

大　阪

愛　知

愛　知

広　島

栃　木

香　川

大　阪

103期

111期

81期

64期

100期

69期

　

　

　

　

　

　

37歳

36歳

51歳

57歳

39歳

53歳

F1

F1

F1

F1

  

  

0.15

0.15

0.15

0.17

0.16

0.14

 5.64

 5.23

 5.67

 5.86

 6.25

 6.85

 37.3

 29.7

 38.4

 39.2

 48.7

 53.7

 37.1

 37.8

 30.6

 35.3

 50.8

 50.4

 42.8

 31.7

  0.0

 29.0

 44.4

 41.6

１３

５０

４６

３９

１７

５２

40.9

19.6

20.7

46.3

26.3

32.1

４２

２６

１６

１８

２１

６０

28.3

33.3

34.5

37.0

30.0

36.6

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

A2

B1

A2

A2

A1

A1

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

 4R

 3R

 4R

  

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4526

4731

3920

3406

4437

3556

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

秋田　健太郎　

近藤　雄一郎　

寳田　　亮治　

越智　　照浩　

大谷　　直弘　

小坂　　尚哉　

埼　玉

東　京

福　岡

香　川

愛　知

兵　庫

埼　玉

福　島

福　岡

愛　媛

愛　知

大　阪

　

　

　

　

　

　

77期

121期

68期

84期

82期

94期

0.16

0.16

0.19

0.18

0.19

0.15

 3.89

 4.56

 4.15

 3.70

 4.75

 6.43

2025年5月～2025年10月

 17.6

 21.3

 17.4

 11.9

 23.7

 48.9

 10.2

 32.6

 26.3

 10.9

 26.1

 46.6

  0.0

 15.3

 50.0

  0.0

 28.1

 48.5

１５

７

３３

６

５３

３０

30.1

32.8

27.6

37.1

50.0

40.3

２８

３９

４５

５３

６７

４１

39.8

31.6

27.9

34.1

39.8

31.8

50歳

29歳

57歳

46歳

48歳

39歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 2R

 3R

 1R

 1R

 2R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3808

5007

3523

4010

3957

4295

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

小澤　　　学　

大平　誉史明　

清埜　　翔子　

藤田　　竜弘　

冨名腰　桃奈　

鶴本　　崇文　

東　京

大　阪

埼　玉

静　岡

福　岡

大　阪

千　葉

大　阪

埼　玉

静　岡

沖　縄

大　阪

　

　

　

　

　

　

89期

65期

111期

91期

125期

98期

44歳

56歳

34歳

43歳

25歳

40歳

0.25

0.15

0.16

0.17

0.18

0.18

 3.75

 5.70

 5.98

 5.10

 3.67

 6.69

 11.0

 37.0

 43.3

 30.5

 19.7

 46.7

 10.2

 42.5

 38.3

 33.0

 16.0

 46.1

  0.0

 40.4

 42.8

 36.6

 23.5

 53.8

３７

２８

４２

２９

６０

４４

32.7

25.0

41.3

41.0

27.4

20.7

４３

４９

３７

７３

６６

４８

31.5

37.5

37.9

25.4

33.9

40.5

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A2

B1

B1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 1R

  

 3R

 3R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4145

3439

4738

4209

5117

4384

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

米丸　　乃絵　

間嶋　　仁志　

石井　　孝之　

中野　　夢斗　

鈴木　　勝博　

平山　　智加　

福　岡

三　重

群　馬

愛　知

愛　知

香　川

熊　本

大　阪

群　馬

愛　知

愛　知

香　川

　

　

　

　

　

　

128期

62期

112期

120期

94期

98期

24歳

56歳

35歳

29歳

43歳

40歳

0.14

0.19

0.17

0.16

0.15

0.15

 6.61

 5.40

 3.70

 5.52

 6.03

 7.13

 49.1

 37.1

 18.4

 40.0

 45.0

 51.2

 45.1

 51.9

 30.0

 32.1

 36.1

 49.5

 31.2

 36.6

 23.8

 30.4

 70.0

 35.2

３２

４３

２７

３１

８

５８

33.8

20.0

11.3

42.1

37.5

30.7

１５

６４

４６

６１

５９

３０

27.4

37.1

33.5

24.7

31.0

28.2

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

B1

B1

A2

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

  

  

 5R

 6R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5193

3362

4766

4979

4276

4387

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

予選ドリーム戦  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

齋藤　　和政　

小倉　　康典　

田中　　京介　

倉田　　郁美　

泉　　　具巳　

米丸　　乃絵　

愛　知

群　馬

福　岡

静　岡

兵　庫

福　岡

愛　知

群　馬

福　岡

愛　知

大　阪

熊　本

　

　

　

　

　

　

72期

91期

105期

68期

62期

128期

0.18

0.15

0.15

0.18

0.17

0.14

 4.34

 3.87

 6.15

 3.88

 4.61

 6.61

 20.5

 19.7

 42.2

 15.2

 27.2

 49.1

38.6

22.7

26.0

13.9

28.3

33.8

４４

２９

５４

６９

２０

１５

30.1

33.8

37.2

26.7

30.5

27.4

55歳

43歳

34歳

57歳

60歳

24歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B1

B1

A1

 19.7

 18.0

 38.8

 24.1

 25.9

 45.1

 17.3

 16.6

 54.5

 28.5

 19.0

 31.2

１

５９

４８

５７

２３

３２

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 1R

 2R

 2R

  

 4R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3637 

4203 

4588 

3518 

3339 

5193 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

小黒　　竜吾　

平山　　智加　

山谷　　　央　

吉島　　祥之　

坪口　　竜也　

清水　　愛海　

埼　玉

香　川

東　京

愛　知

長　崎

山　口

埼　玉

香　川

東　京

愛　知

長　崎

山　口

　

　

　

　

　

　

75期

98期

73期

91期

104期

127期

0.17

0.15

0.15

0.15

0.14

0.17

39.6

30.7

24.5

27.1

30.3

28.1

５１

３０

３８

１４

６３

７５

41.1

28.2

44.4

33.3

30.4

37.5

50歳

40歳

52歳

41歳

36歳

26歳

  

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

B1

A1

B1

A2

A2

A1

 3.98

 7.13

 5.47

 5.53

 6.13

 6.32

 15.2

 51.2

 37.6

 35.6

 43.4

 45.5

 21.2

 49.5

 31.7

 39.3

 46.9

 52.3

 17.6

 35.2

 20.0

 43.3

 42.1

 50.0

４０

５８

２

４

１８

５１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

12R

  

 2R

 5R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3748

4387

3681

4215

4553

5163

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


