

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2025年5月~2025年10月										1	ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	準優勝戦		
当地 : 3年間										1	準優進出戦		
										1	その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						着順/コース	早見
	登番	氏名	支部	登録期 出身地 年齢		級別	平均 S T	勝率	2連率					番号 2連率	番号 2連率	1 日	2 日	3 日	4 日	5 日	
1 R		朝トコ小判 R 締切予定時刻 10:21 ハイドロ 1800m 3周																			
1	3439	大平 誉史明	大 阪	65期 56歳		A2	0.15	5.70	37.0	42.5	40.4	28 25.0	49 37.5								8R
2	3637	齋藤 和政	愛 知	72期 55歳		B1	0.18	4.34	20.5	19.7	17.3	1 38.6	44 30.1								7R
3	3444	香月 大介	福 岡	65期 56歳		B1	0.18	3.47	15.5	8.0	23.8	14 57.9	32 32.6								6R
4	4010	越智 照浩	福 岸	84期 46歳		B1	0.18	3.70	11.9	10.9	0.0	6 37.1	53 34.1								10R
5	4343	村岡 賢	広 広	96期 41歳		B1	0.18	3.63	9.9	17.9	42.8	20 34.0	74 35.9								
6	3523	寶田 亮治	福 岡	68期 57歳		B1	0.19	4.15	17.4	26.3	50.0	33 27.6	45 27.9								9R
2 R		予選 締切予定時刻 10:48 ハイドロ 1800m 3周																			
1	3957	大谷 直弘	愛 知	82期 48歳		B1	0.19	4.75	23.7	26.1	28.1	53 50.0	67 39.8								11R
2	4588	田中 京介	福 岡	105期 34歳		A2	0.15	6.15	42.2	38.8	54.5	48 26.0	54 37.2								9R
3	3392	小森 信雄	三 重	64期 60歳		B1	0.18	4.24	16.8	24.0	18.7	5 44.6	47 38.3								6R
4	4203	小倉 康典	群 馬	91期 43歳		B1	0.15	3.87	19.7	18.0	16.6	59 22.7	29 33.8								8R
5	4215	吉島 祥之	愛 知	91期 41歳		A2	0.15	5.53	35.6	39.3	43.3	4 27.1	14 33.3								10R
6	3808	秋田 健太郎	埼 玉	77期 50歳		B1	0.16	3.89	17.6	10.2	0.0	15 30.1	28 39.8								7R
3 R		予選 締切予定時刻 11:16 ハイドロ 1800m 3周																			
1	4209	藤田 竜弘	静 岡	91期 43歳		B1	0.17	5.10	30.5	33.0	36.6	29 41.0	73 25.4								10R
2	4384	鶴本 崇文	大 阪	98期 40歳		A1	0.18	6.69	46.7	46.1	53.8	44 20.7	48 40.5								12R
3	3920	正木 聖賢	広 広	81期 51歳	F1	A2	0.15	5.67	38.4	30.6	0.0	46 20.7	16 34.5								9R
4	5117	富名腰 桃奈	福 沖	125期 25歳		B1	0.18	3.67	19.7	16.0	23.5	60 27.4	66 33.9								11R
5	4526	池田 雄祐	愛 知	103期 37歳	F1	A2	0.15	5.64	37.3	37.1	42.8	13 40.9	42 28.3								7R
6	5007	近藤 雄一郎	東 福	121期 29歳		B1	0.16	4.56	21.3	32.6	15.3	7 32.8	39 31.6								8R
4 R		予選 締切予定時刻 11:45 ハイドロ 1800m 3周																			
1	3339	泉 具巳	兵 庫	62期 60歳		B1	0.17	4.61	27.2	25.9	19.0	23 28.3	20 30.5								11R
2	4017	向井 美鈴	山 口	84期 46歳		A2	0.17	5.57	38.2	33.3	55.1	54 41.8	19 34.3								
3	3406	中里 英夫	群 馬	64期 57歳	F1	A2	0.17	5.86	39.2	35.3	29.0	39 46.3	18 37.0								10R
4	4731	間野 兼礼	愛 知	111期 36歳	F1	B1	0.15	5.23	29.7	37.8	31.7	50 19.6	26 33.3								8R
5	3616	中村 真	福 岡	71期 52歳		B1	0.16	5.32	35.2	39.2	14.2	35 41.0	70 32.0								
6	4295	小坂 尚哉	兵 庫	94期 39歳		A1	0.15	6.43	48.9	46.6	48.5	30 40.3	41 31.8								12R
5 R		予選 締切予定時刻 12:15 ハイドロ 1800m 3周																			
1	4979	中野 夢斗	愛 知	120期 29歳		A2	0.16	5.52	40.0	32.1	30.4	31 42.1	61 24.7								10R
2	5274	城間 盛渚	福 沖	131期 24歳	L1	B1	0.19	4.60	26.6	30.6	28.5	36 43.3	31 38.8								
3	5163	清水 愛海	山 口	127期 26歳	F1	A1	0.17	6.32	45.5	52.3	50.0	51 28.1	75 37.5								12R
4	4068	幸田 智裕	静 岡	86期 45歳		B1	0.16	4.84	25.8	20.2	20.0	55 8.0	72 29.3								
5	4553	坪口 竜也	長 崎	104期 36歳		A2	0.14	6.13	43.4	46.9	42.1	18 30.3	63 30.4								11R
6	5065	伊久間 陽優	群 馬	123期 27歳		B1	0.12	4.43	28.2	50.0	26.6	21 37.5	36 40.2								
6 R		昼トコ小判 R 締切予定時刻 12:45 ハイドロ 1800m 3周																			
1	4276	鈴木 勝博	愛 知	94期 43歳		A2	0.15	6.03	45.0	36.1	70.0	8 37.5	59 31.0								11R
2	3392	小森 信雄	三 重	64期 60歳		B1	0.18	4.24	16.8	24.0	18.7	5 44.6	47 38.3								2R
3	3556	田中 信一郎	大 阪	69期 53歳		A1	0.14	6.85	53.7	50.4	41.6	52 32.1	60 36.6								12R
4	3444	香月 大介	福 岡	65期 56歳		B1	0.18	3.47	15.5	8.0	23.8	14 57.9	32 32.6								1R
5	3349	吉田 一郎	長 崎	62期 58歳		A2	0.16	5.65	31.4	38.2	62.5	10 27.4	23 30.5								
6	5079	大石 真央	静 静	124期 27歳		B1	0.17	4.68	25.0	22.9	27.2	24 45.4	33 30.9								

出走予定表

成績集計期間				今節成績		着順表記	
全国期別 : 2025年5月~2025年10月				1	ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月				1	準優勝戦		
当地 : 3年間				1	準優進出戦		
				1	その他		

艇	選手				FL	全国期別			全国近況		当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	登録期 出身地		級別	平均 S T	勝率	2連率	2連率				番号 2連率	番号 2連率	1日	2日	3日	4日	5日
7 R	予選 締切予定時刻 13:11 ハイドロ 1800m 3周																			
1 4526	池田 雄祐	愛 知	103期 37歳	F1	A2	0.15	5.64	37.3	37.1	42.8	1 3 40.9	4 2 28.3								3R
2 3808	秋田 健太郎	埼 玉	77期 50歳		B1	0.16	3.89	17.6	10.2	0.0	1 5 30.1	2 8 39.8								2R
3 4145	小澤 学	東 京	89期 44歳		B1	0.25	3.75	11.0	10.2	0.0	3 7 32.7	4 3 31.5								
4 5193	♥米丸 乃絵	福 熊	128期 24歳		A1	0.14	6.61	49.1	45.1	31.2	3 2 33.8	1 5 27.4								12R
5 3637	齋藤 和政	愛 知	72期 55歳		B1	0.18	4.34	20.5	19.7	17.3	1 3 38.6	4 4 30.1								1R
6 3748	小黒 竜吾	埼 玉	75期 50歳		B1	0.17	3.98	15.2	21.2	17.6	4 0 39.6	5 1 41.1								
8 R	予選 締切予定時刻 13:42 ハイドロ 1800m 3周																			
1 4731	間野 兼礼	愛 知	111期 36歳	F1	B1	0.15	5.23	29.7	37.8	31.7	5 0 19.6	2 6 33.3								4R
2 5007	近藤 雄一郎	東 京	121期 29歳		B1	0.16	4.56	21.3	32.6	15.3	7 32.8	3 9 31.6								3R
3 3439	大平 誉史明	大 阪	65期 56歳		A2	0.15	5.70	37.0	42.5	40.4	2 8 25.0	4 9 37.5								1R
4 3362	間嶋 仁志	三 重	62期 56歳		B1	0.19	5.40	37.1	51.9	36.6	4 3 20.0	6 4 37.1								
5 4203	小倉 康典	群 馬	91期 43歳		B1	0.15	3.87	19.7	18.0	16.6	5 9 22.7	2 9 33.8								2R
6 4387	♥平山 智加	香 川	98期 40歳		A1	0.15	7.13	51.2	49.5	35.2	5 8 30.7	3 0 28.2								12R
9 R	予選特賞 締切予定時刻 14:08 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3920	正木 聖賢	広 島	81期 51歳	F1	A2	0.15	5.67	38.4	30.6	0.0	4 6 20.7	1 6 34.5								3R
2 3523	寶田 亮治	福 岡	68期 57歳		B1	0.19	4.15	17.4	26.3	50.0	3 3 27.6	4 5 27.9								1R
3 4738	♥清埜 翔子	埼 玉	111期 34歳		A2	0.16	5.98	43.3	38.3	42.8	4 2 41.3	3 7 37.9								
4 4766	石井 孝之	群 馬	112期 35歳		B1	0.17	3.70	18.4	30.0	23.8	2 7 11.3	4 6 33.5								
5 4588	田中 京介	福 岡	105期 34歳		A2	0.15	6.15	42.2	38.8	54.5	4 8 26.0	5 4 37.2								2R
6 3681	山谷 央	東 京	73期 52歳		B1	0.15	5.47	37.6	31.7	20.0	2 24.5	3 8 44.4								
10 R	予選特賞 締切予定時刻 14:42 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3406	中里 英夫	群 馬	64期 57歳	F1	A2	0.17	5.86	39.2	35.3	29.0	3 9 46.3	1 8 37.0								4R
2 4010	越智 照浩	香 川	84期 46歳		B1	0.18	3.70	11.9	10.9	0.0	6 37.1	5 3 34.1								1R
3 4209	藤田 竜弘	静 静	91期 43歳		B1	0.17	5.10	30.5	33.0	36.6	2 9 41.0	7 3 25.4								3R
4 4979	中野 夢斗	愛 知	120期 29歳		A2	0.16	5.52	40.0	32.1	30.4	3 1 42.1	6 1 24.7								5R
5 3518	♥倉田 郁美	静 岡	68期 57歳		B1	0.18	3.88	15.2	24.1	28.5	5 7 13.9	6 9 26.7								
6 4215	吉島 祥之	愛 知	91期 41歳		A2	0.15	5.53	35.6	39.3	43.3	4 27.1	1 4 33.3								2R
11 R	予選特選 締切予定時刻 15:12 ハイドロ 1800m 3周																			
1 4437	中田 元泰	香 川	100期 39歳		A1	0.16	6.25	48.7	50.8	44.4	1 7 26.3	2 1 30.0								
2 3957	大谷 直弘	愛 知	82期 48歳		B1	0.19	4.75	23.7	26.1	28.1	5 3 50.0	6 7 39.8								2R
3 5117	♥富名腰 桃奈	福 岡	125期 25歳		B1	0.18	3.67	19.7	16.0	23.5	6 0 27.4	6 6 33.9								3R
4 4276	鈴木 勝博	愛 知	94期 43歳		A2	0.15	6.03	45.0	36.1	70.0	8 37.5	5 9 31.0								6R
5 3339	泉 具巳	兵 庫	62期 60歳		B1	0.17	4.61	27.2	25.9	19.0	2 3 28.3	2 0 30.5								4R
6 4553	坪口 竜也	長 崎	104期 36歳		A2	0.14	6.13	43.4	46.9	42.1	1 8 30.3	6 3 30.4								5R
12 R	予選ドリーム戦 締切予定時刻 16:01 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3556	田中 信一郎	大 阪	69期 53歳		A1	0.14	6.85	53.7	50.4	41.6	5 2 32.1	6 0 36.6								6R
2 4295	小坂 尚哉	兵 庫	94期 39歳		A1	0.15	6.43	48.9	46.6	48.5	3 0 40.3	4 1 31.8								4R
3 4384	鶴本 崇文	大 阪	98期 40歳		A1	0.18	6.69	46.7	46.1	53.8	4 4 20.7	4 8 40.5								3R
4 4387	♥平山 智加	香 川	98期 40歳		A1	0.15	7.13	51.2	49.5	35.2	5 8 30.7	3 0 28.2								8R
5 5193	♥米丸 乃絵	福 岡	128期 24歳		A1	0.14	6.61	49.1	45.1	31.2	3 2 33.8	1 5 27.4								7R
6 5163	♥清水 愛海	山 山	127期 26歳	F1	A1	0.17	6.32	45.5	52.3	50.0	5 1 28.1	7 5 37.5								5R